
تصویب قطعنامه ضدایرانی در شورای حکام آژانس

ایران با راه اندازی سانتریفیوژهای پیشرفته واکنش نشان داد

در واکنش به تصویب قطعنامه ضد ایرانی در 
شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی، تهران 
راه اندازی  از جمله  اقدامات موثر،  انجام  دستور 
و  جدید  سانتریفیوژهای  از  معتنابهی  مجموعه  

پیشرفته از انواع مختلف را صادر کرد.
به گزارش سرویس بین الملل تابناک، شورای 
قطعنامه  اتمی  انرژی  المللی  بین  آژانس  حکام 
پیشنهادی تروئیکای اروپایی شامل آلمان، فرانسه، 

و انگلیس به همراه آمریکا را به تصویب رساند.
بر این اساس، پیش نویس این قطعنامه پس 
از توزیع در میان اعضای شورای حکام، در نهایت 
به رأی گذاشته شد که طی آن با ۱۹ رأی موافق، 

۳ رأی مخالف، و ۱۲ را ممتنع به تصویب رسید.
ذیل  ایران  تعهدات  به  ناظر  نویس  پیش  این 
توافقنامه پادمان NPT با جمهوری اسلامی ایران 

است.
بر اساس این پیش نویس که نسخه ای از آن در 
اختیار خبرنگار تابناک قرار گرفته بود تا بهار ۱۴۰۴ 
)مارس ۲۰۲۵( به ایران مهلت همکاری با آژانس 

در مورد موارد خواسته شده داده شده است.
در بند c این پیش نویس بر اهمیت پایبندی 
ایران به تعهدات پادمانی خود و نیاز به همکاری 
کامل و به موقع با آژانس به منظور شفاف سازی 
و حل و فصل موضوعات پادمانی باقی مانده که 
در گزارش GOV/۶۲/۲۰۲۴ مدیرکل و در چندین 

گزارش قبلی اشاره شده، تأکید کرده است.
در این پیش نویس آمده است با اشاره به نگرانی 
عمیق مدیرکل مبنی بر اینکه مواد هسته ای اعلام 
نشده در چندین مکان اعلام نشده در ایران وجود 
داشته است و مکان )های( فعلی آن برای آژانس 
شناخته شده نیست، و ارزیابی وی مبنی بر اینکه 
مواد هسته ای مورد استفاده در ایران طبق مقررات 

توافقنامه پادمان NPT ایران اعلام نشده است. 
در بند )h( پیش نویس آمده است: با یادآوری 
آخرین قطعنامه شورای حکام در تاریخ ۵ ژوئن 
۲۰۲۴ مندرج در GOV/۳۹/۲۰۲۴ که در آن قصور 
مستمر ایران در ارائه همکاری لازم، کامل و بدون 
مسائل  همه  فصل  و  حل  برای  آژانس  با  ابهام 
پادمان باقی مانده، ممکن است ایجاد یک ارزیابی 

جامع و به روز شده در مورد احتمال حضور یا 
استفاده از مواد هسته ای اعلام نشده در ارتباط 
با گذشته و حال مسائل مربوط به برنامه هسته ای 

ایران، توسط مدیرکل ضروری است.
همچنین آمده است: با تأسف عمیق از اینکه 
علیرغم قطعنامه های فوق توسط شورای حکام و 
ارائه شده توسط مدیرکل در  فرصت های فراوان 
طول پنج سال، ایران نه توضیحات فنی معتبری 
در مورد حضور ذرات اورانیوم با منشاء انسانی در 
چندین مکان اعلام نشده ارائه کرده است و نه به 
آژانس اطلاع رسانی کرده است؛ و در عوض )ایران( 
اعلام کرده که تمام مواد و فعالیت های هسته ای 
را  خود  پادمان  موافقتنامه  اساس  بر  نیاز  مورد 
اعلام کرده است که با یافته های آژانس مغایرت 
اظهارات  علی رغم  است:  آمده  ادامه  در  و  دارد؛ 
ایران، آژانس ارزیابی خود را از فعالیت های مرتبط 
هسته ای اعلام نشده که در چهار مکان اعلام نشده 
در ایران رخ داده است، و همچنین در مورد منشأ 
ذرات اورانیوم با منشأ انسانی تغییری نداده است.

تا  که  مدیرکل  گیری  نتیجه  این  بر  تاکید  با 
زمانی که ایران از لحاظ فنی توضیحات معتبری 
در  انسانی  منشاء  با  اورانیوم  ذرات  برای حضور 
از  را  آژانس  و  نکند  ارائه  نشده  اعلام  مکان های 
مکان )های( فعلی مواد هسته ای و/یا تجهیزات 
آلوده مطلع نکند، آژانس نمی تواند صحت و کامل 
پادمان  توافقنامه  ایران تحت  بودن اعلامیه های 
NPT را تایید کند. همچنین در این پیش نویس 
به توافق مارس ۲۰۲۳ و توافقات سفر اخیر »رافائل 
گروسی« مدیر کل آژانس به ایران اشاره شده و 
آمده است: حمایت از تلاش های جاری مدیرکل، 
بین  بالا  سطح  نشست های  طریق  از  جمله  از 
آژانس و ایران در تهران در ۱۴ نوامبر ۲۰۲۴، برای 
به دست آوردن پیشرفت از سوی ایران در حل و 
فصل مسائل پادمانی باقی مانده و بهبود همکاری 
با آژانس، از جمله از طریق اجرای کامل توافق 
مشترک در بیانیه آژانس بین المللی انرژی اتمی 
و ایران در ۴ مارس ۲۰۲۳، با یادآوری اینکه هر دو 
طرف دریافته اند که چنین تعاملاتی می تواند راه 
را برای توافقات گسترده تر بین طرفین هموار کند.

در بخش مربوط به بند های اجرایی، پیش نویس 
قطعنامه گفته است: نگرانی عمیق خود را از اینکه 
ایران هنوز همکاری لازم، کامل و بدون ابهام را 
با آژانس ارائه نکرده است و اقدامات ضروری و 
فوری همانطور که در قطعنامه ژوئن ۲۰۲۴ توسط 
شورای حکام گرفته شده است را انجام نداده است 
با  پادمان  این است که موضوعات  آن  نتیجه  و 
وجود تعاملات )interactions( متعدد با آژانس 
از سال ۲۰۱۹، همچنان باقی مانده است، مورد 
تأکید قرار می دهد.  به ادعای این پیش نویس 
برای  جدی  »پیامد های  به  منجر  موضوع  این 
توانایی آژانس برای اطمینان از راستی آزمایی عدم 
توافقنامه  تحت  باید  که  هسته ای  مواد  انحراف 
یا  هسته ای  سلاح های  برای  ایران   NPT پادمان 
سایر وسایل انفجاری هسته ای محافظت شود« 
از  پایان  در  قطعنامه  نویس  پیش  است.  شده 
مدیرکل درخواست می کند تا ارزیابی جامع و به 
روز شده ای در مورد وجود یا استفاده احتمالی از 
مواد هسته ای اعلام نشده در ارتباط با مسائل باقی 
مانده گذشته و حال در مورد برنامه هسته ای ایران، 
از جمله گزارش کامل همکاری ایران با آژانس بین 
المللی انرژی اتمی در این موضوعات، ارائه کند، 
به گونه ای که آژانس قادر به راستی آزمایی اجرای 
تعهدات پادمانی ایران از جمله عدم انحراف مواد 
هسته ای، بر اساس تمام اطلاعات موجود، برای 
بررسی توسط شورای حکام مارس ۲۰۲۵ یا حداکثر 

تا بهار ۲۰۲۵. باشد.
پروفسور »پل پیلار« استاد دانشگاه جورج تاون 
آمریکا در گفتگو با خبرنگار تابناک در خصوص 
این قطعنامه می گوید: دولت های اروپایی درگیر 
باید به دقت در مورد اقدام بعدی خود و چگونگی 
واکنش ایران به آن فکر کنند. سابقه رویارویی 
نشان  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  و  ایران 
نمی دهد که ایران احتمالاً تحت هیچ فشاری در 

قالب قطعنامه شورای حکام عقب نشینی کند.
شامل  الگو  این  برعکس،  است:  معتقد  وی 
پاسخ هایی است که شامل گسترش بیشتر برنامه 
گام  برای  احتمال  یک  می شود.  ایران  هسته ای 
بعدی این است که اروپایی ها تصمیم بگیرند فعلاً 
قطعنامه محکوم کننده ای که موضوع را به شورای 
امنیت سازمان ملل ارجاع می دهد، اتخاذ نکنند و 
در عوض نوعی بیانیه ارائه دهند که اصرار دارد 
ایران به طور کامل توافق خود در مورد بازرسان 
اضافی و فریز کردن ذخائر غنی سازی ۶۰ درصد 
را اجرا کند؛ صحبت هایی که تاکنون یک تعهد 

نیست، بلکه فقط یک پیشنهاد مشروط است.
واکنش ایران

وزارت امور خارجه و سازمان انرژی اتمی ایران 
در مورد قطعنامه ناموجه صادره در شورای حکام 
آژانس بین المللی انرژی اتمی در رابطه با برنامه 
هسته ای صلح آمیز ایران بیانیه ای صادر کردند.در 
این بیانیه آمده است: در آخرین ساعات جلسه 
مورخ ۱ آذر ۱۴۰۳ شورای حکام آژانس بین المللی 
با فشار و اصرار سه کشور اروپایی  انرژی اتمی 
و آمریکا، و علیرغم عدم حمایت حدود نیمی از 
دولت های عضو، قطعنامه ای غیر اجماعی در مورد 

برنامه صلح آمیز هسته ای ایران تصویب شد.
این بیانیه می افزاید: سیاست اصولی جمهوری 
اسلامی ایران همواره مبتنی بر تعامل سازنده با 
آژانس بین المللی انرژی اتمی در چارچوب حقوق 
و  اشاعه  عدم  معاهده  ذیل  مصرح  تکالیف  و 

موافقت نامه جامع پادمان بوده است.
در این بیانیه عنوان شده است: دولت چهاردهم 
بر مبنای همین سیاست از ابتدای تشکیل، ادامه و 

ارتقای همکاری ها با آژانس را با هدف حل و فصل 
موضوعات فی مابین در دستور کار خود قرار داده 
چارچوب  در  است:  آمده  فوق  بیانیه  در  است. 
همین رویکرد اصولی، ایران از سفر مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به تهران استقبال کرد و 
برنامه ریزی لازم برای فراهم نمودن زمینه تعاملات 

بیشتر و موفقیت سفر را انجام داد.
سفر مدیرکل آژانس به ایران، دیدارهای وی با 
مقام های عالی جمهوری اسلامی ایران و بازدید از 
مجتمع های غنی سازی شهید مسعود علی محمدی 
مذاکرات  و  روشن  احمدی  مصطفی  شهید  و 
صورت گرفته زمینه مناسبی برای تقویت تعاملات 

ایران و آژانس ایجاد کرد.
در بیانیه مذکور آمده است: در چنین شرایطی 
سه دولت اروپایی و آمریکا - که سابقه طولانی در 
بدعهدی و عدم پایبندی آشکار به تعهدات خود 
از جمله در قالب برجام و توسل به تحریم های 
ایران  علیه ملت  غیرقانونی  و فشارهای  ظالمانه 
دارند - به جای کمک به تداوم فضای سازنده ایجاد 
شده بین ایران و آژانس، حتی منتظر نتایج سفر 
مدیرکل آژانس هم نمانده و در یک اقدام تقابلی 
و ناموجه، قطعنامه ای علیه ایران در شورای حکام 
ارائه نمودند. البته این قطعنامه از حمایت نیمی از 
اعضای شورای حکام برخوردار نشد که خود مبین 
مخالفت آنها با رویکرد سیاسی و مخرب بانیان 

قطعنامه است.
این بیانیه می افزاید: این رویکرد سیاست زده، 
غیر واقع بینانه و مخرب فضای مثبت ایجاد شده 
از آن را مخدوش می کند.  و تفاهم های حاصل 
چنین اقدامی، آن هم در زمانی که ایران و آژانس 
بار دیگر  در مسیر تعامل سازنده قرار داشتند، 
ثابت کرد که سه دولت اروپایی و آمریکا در ادعای 
به هیچ وجه  آژانس  اعتبار  بر حفظ  مبنی  خود 
صرفا  ایران  هسته ای  موضوع  و  ندارند  صداقت 
بهانه و دستاویزی برای پیشبرد اهداف نامشروع 
آنها است. در بیانیه فوق عنوان شده است: مراجع 
ایران در سطوح  صلاحیت دار جمهوری اسلامی 
مختلف پیش تر اعلام کرده بودند که اتخاذ هرگونه 
حکام  شورای  از  استفاده  سوء  و  تقابلی  اقدام 
آژانس بین المللی انرژی اتمی برای پیشبرد اهداف 
نامشروع و سیاسی، با پاسخ متقابل ایران مواجه 
خواهد شد. مختصات پاسخ احتمالی ایران از قبل 

نیز به مدیرکل آژانس اطلاع رسانی شده است.
رئیس سازمان انرژی ایران دستور انجام اقدامات 
از  راه اندازی مجموعه  معتنابهی  از جمله  موثر، 
سانتریفیوژهای جدید و پیشرفته از انواع مختلف 
سازمان  رئیس  اساس،  همین  کرد.بر  صادر  را 
انرژی ایران دستور انجام اقدامات موثر، از جمله 
از سانتریفیوژهای  راه اندازی مجموعه  معتنابهی 

جدید و پیشرفته از انواع مختلف را صادر کرد.
اقدامات در راستای صیانت  این  بدیهی است 
از منافع کشور و  توسعه هرچه بیشتر صنعت 
هسته ای صلح آمیز، متناسب با نیازهای روز  افزون 
ملی و در چارجوب حقوق و تعهدات ایران وفق 
موافقتنامه پادمان جامع انجام می شود. در عین 
حال، همکاری های فنی و پادمانی با آژانس، مثل 
گذشته و در چارچوب موافقت نامه پادمان ادامه 
بیانیه تصریح شده  این  پایان  در  یافت.  خواهد 
است که جمهوری اسلامی ایران همچنان آماده 
تعامل سازنده با جهات ذیربط بر مبنای اصول و 
موازین حقوقی بین المللی است و سیاست اصولی 
و  ایران  بزرگ  ملت  منافع  و  حقوق  از  صیانت 
توسعه برنامه هسته ای صلح آمیز و بومی با جدیت 

ادامه خواهد یافت.

پیش نویس قطعنامه در پایان از 
مدیرکل درخواست می کند تا 
ارزیابی جامع و به روز شده ای در 
مورد وجود یا استفاده احتمالی 
از مواد هسته ای اعلام نشده در 
ارتباط با مسائل باقی مانده گذشته 
و حال در مورد برنامه هسته ای 
ایران، از جمله گزارش کامل 
همکاری ایران با آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در این موضوعات، ارائه 
کند، به گونه ای که آژانس قادر 
به راستی آزمایی اجرای تعهدات 
پادمانی ایران از جمله عدم انحراف 
مواد هسته ای، بر اساس تمام 
اطلاعات موجود، برای بررسی 
توسط شورای حکام مارس ۲۰۲۵ 
یا حداکثر تا بهار ۲۰۲۵. باشد
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واکنش سازمان ملل به حکم بازداشت نتانیاهو: 
به کار و استقلال دادگاه لاهه احترام می گذاریم

سخنگوی سازمان ملل متحد در واکنش به صدور حکم بازداشت بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر و یوآو گالانت وزیر جنگ سابق رژیم اسرائیل از سوی 
دیوان کیفری بین المللی که مقر آن در لاهه هلند است، گفت: دبیرکل 

سازمان ملل به کار و استقلال این دیوان احترام می گذارد.
به گزارش ایرنا، استفان دوجاریک سخنگوی سازمان ملل این مطلب را روز 
پنجشنبه به وقت محلی در پاسخ به این پرسش بیان کرد که دادگاه لاهه حکم 
بازداشت بنیامین نتانیاهو نخست وزیر و یوآو گالانت وزیر جنگ رژیم اسرائیل 
و همچنین »یک مقام ارشد حماس« را صادر کرد آیا دبیرکل واکنشی در این 
زمینه دارد؟ سخنگوی سازمان ملل در پاسخ گفت: »ما از صدور حکم بازداشت 
برای دو مقام اسرائیلی و یک مقام حماس توسط دیوان بین المللی کیفری 
آگاهی داریم. دبیرکل سازمان ملل به کار و استقلال دیوان بین المللی کیفری 
احترام می گذارد.« از دوجاریک سوال شد با توجه به اینکه برای مقامات حکم 
بازداشت صادر شده است آیا از آنها در مجمع عمومی سازمان ملل استقبال 
خواهد شد زیرا سازمان ملل دارای پلیس مخصوص به خود است و آیا اگر این 

مقامات در مجمع عمومی شرکت کنند آنها بازداشت خواهند شد؟
سخنگوی سازمان ملل پاسخ داد: من نمی خواهم در مورد فرضیات صحبت 
کنم. نیروهای امنیتی ما برای حفظ امنیت سازمان ملل حضور دارند و به دنبال 
بازداشت کسی نیستند. در خصوص سفر مقامات رسمی باید بگویم که این 

امر، کشور میزبان سازمان ملل را نیز شامل می شود.
سخنگوی سازمان ملل همچنین در پاسخ به سوالی درباره افزایش شهدای 
جنگ غزه که به بالاتر از ۴۴ هزار نفر افزایش یافته و واکنش دبیرکل سازمان 
ملل در این زمینه گفت: این یک نقطه عطف ناخوشایند و مرگبار برای جنگ 
در غزه است. دوجاریک تاکید کرد: ما همچنان کشته شدن غیرنظامیان در 
غزه را محکوم می کنیم و همچنین خواهان احترام به حقوق بین المللی و حقوق 
بشر و محافظت از غیرنظامیان و آتش بس فوری برای ازادی بی قید و شرط 
همه گروگانها هستیم. دیوان کیفری بین المللی که مقر آن در لاهه هلند 
است، دستور بازداشت نتانیاهو و گالانت را به اتهام ارتکاب جنایت جنگی، 
جنایت علیه بشریت و استفاده از گرسنگی )گرسنه سازی مردم غزه( به عنوان 
یک سلاح صادر کرده است. این برای اولین بار است که دیوان لاهه دستور 
بازداشت دو مقام ارشد اسرائیلی را صادر می  کند. وزارت بهداشت غزه اعلام 
کرده است که تعداد شهدای غزه از آغاز جنگ علیه نوار غزه در هفتم اکتبر 
۲۰۲۳ )۱۵ مهر ۱۴۰۲( تاکنون به ۴۴ هزار و ۵۶ نفر و تعداد زخمی ها نیز به ۱۰۴ 

هزار و ۲۶۸ نفر رسید.
به گزارش ایرنا، رژیم اسرائیل از هفتم اکتبر۲۰۲۳ )۱۵ مهر ۱۴۰۲( در پی 
ناکامی در عملیات طوفان الاقصی از سوی گروههای مقاومت فلسطینی به 
رهبری حماس، جنگ ویرانگری را علیه نوار غزه آغاز کرده است؛ طی این مدت 
بخش اعظم منازل و زیرساخت های نوار غزه در این جنگ به شدت تخریب 
شده اند و محاصره رقت بار و بحران انسانی شدید در کنار قحطی و گرسنگی 
بی سابقه، جان ساکنان این منطقه را تهدید می کند. حملات اسرائیل تنها به 
نوار غزه محدود نشده است و رژیم اشغالگر قدس، جنگ طلبی خود را در کرانه 
باختری، لبنان و دیگر مناطق خاورمیانه با حمایت های همه جانبه آمریکا و 

متحدانش گسترش داده است.
با وجود همه این جنایت ها، رژیم اشغالگر اعتراف کرده است که با ورود به 
ماه چهاردهم جنگ، هنوز نتوانسته به اهداف خود از این جنگ یعنی نابود 

کردن جنبش حماس و بازگرداندن اسرای خود از نوار غزه برسد.

اخبار

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : پراید سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : 
  S1412289675976ُ : پژمتالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 76 199 د 76  و شماره شاسی
و شماره موتور : 3786424 به نام صاحب سند : محمدرضا فرضی جارانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد71(

موتور1۹41۲13 وشماره شاسی  و شماره  ایران1۶-۲۹۶و41 مدل138۶  به شماره پلاک  پراید  کارت خودرو 
S141۲۲8۶۰83۲13 به رنگ سفیدروغنی به نام محمد اصغری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد72(

رنگ  اس  خودرو:کوئیک  فرزند:رضا  کدملی:1۲۷۰۵۰8۵۷1  با  ابراهیمی  مجتبی  خودرو  هوشمند  کارت 
شماره   NAS861100P1075121:شاسی شماره  پلاک:4۰ایران۵۶۹ب44  شماره   14۰۲ مدل  سفید 
موتور:M155069724 بنام مجتبی ابراهیمی در تاریخ 14۰3/۰8/3۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد73(

گواهینامه، کارت ملی، کارت دانشجویی، کارت سوخت، کارت خودرو و مدرک کارشناسی ارشد به کد ملی 
۰۰14۰۷41۶8 مفقود شده. از یابنده تقاضا دارم با شماره ۰۹1۲11۶88۵۲ تماس بگیرند.

گواهینامه، کارت ملی، کارت دانشجویی، کارت سوخت، کارت خودرو و مدرک کارشناسی ارشد به کد ملی 
۰۰14۰۷41۶8  به نام  سالار شارخ سیگاری مفقود شده. از یابنده تقاضا دارم با شماره ۰۹1۲11۶88۵۲ تماس 

بگیرند.)کد74(

سند مالکیت و سند کمپانی  و ببرگ سبز خودرو و سند فروش  و کارت خودرو  و معاینه فنی خودرو مربوط 
به   نوع وسیله نقلیه : سواری کوپه به نام وسیله نقلیه : تویوتا جی تی 8۶ کوپه  و رنگ خودرو : مشکی  و 
مدل وسیله نقلیه : ۲۰14  و شماره پلاک : 31ب۷۷۷ایران4۰  و شماره شاسی : JF1ZN12B3EG016338  و 
شماره موتور : FA20H851029 به نام صاحب سند : پویا نوشیروانی دیزجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد75(

زاده  محمدرضاكمال  فدوشنده  مابين  هليجرد  ازاراضي  مساحت513متركه  به  زمين  اصلي  مدارك 
شماره  به  بوده  ازكرمانشاه  كدملي3255332311صادره  به  حميدرضارادشامبياتي  بنام  وخريدارشخصي 
هلوگرام١٠٠١١٩٢٨٨٠٨مورخ نهم اسفندماه هزارچهارصددودو بوده است كه هيچ مبلغي ازارزش ثمن معامله 
رادريافت ننموده ام دراين تاريخ اعلامي مفقود وازدرجه اعتبارساقت ميباشدوهرگونه سواسنفاده ازاين مدارك 
اعم ازواگذاري غيرقانوني بوده ووپيگردقانوني دارد،مدارك خودرو206 به شماره شهرباني61د613ايران68اعم 
به  وچك  بازرگاني  وكارت  سبزخودروسمند  وبرگه  نامه  وبيمه  سوخت  وكارت  خودرو  ازكارت 

شماره0087834079و78 بانك سپه شعبه هشتگرد وكارت عابربانك ومبلغ ٤مليون پول)کد76(

موتور شماره  به   14۰3 مدل  ۵3۷-۶۰س83  پلاک  شماره  به   J7-AT خودرو  سبز  برگ 
HFC4GC16ER3615520 شماره شاسیNAKNH8320RB117697 به رنگ مشکی میکا به مالکیت 
محمدرضا کردبچه به شماره ملی ۶۵8۹۹4۲۶۰۹ صاره از پاکدشت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد77(

ایران 38۵ ل 4۷ شماره  انتظامی ۹4  اصل برگ سبز خودرو پژو مدل 206TU3به رنگ سفید به شماره 
موتور182A0150392 و شماره شاسی NAAP03EE1MJ464430 به نام بهرام وفائی نسب مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد78(

پلاک موتورسیکلت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور به  نام وسیله نقلیه : کویر  و رنگ موتورسیکلت : مشکی  
  STATE125N3C*10R12248 : و  مدل موتورسیکلت : 13۹۰  و  شماره پلاک : ۶88۶۶  و  شماره موتور
و  شماره تنه : N3C***125R9003829 به  نام مالک : مجید وطن نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد79(

یک عدد کارت خودرو سورن پلاس به اسم زیور کیامرزی گم شده است.

کارت هوشمند خودروی به نوع وسیله نقلیه : سمند به نام وسیله نقلیه : سورن پلاس  و رنگ خودرو : سفید  
  NAACS1HE2MF087344 : و مدل وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 25د49-716  و شماره شاسی
و شماره موتور : 147H0622479 به نام صاحب سند : زیورکیامرزی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد80(

کارت هوشمند خودرو رضا کاوه با کد ملی 2280275521 و شماره شناسنامه 228025521 فرزند ابراهیم، 
 NAAP03EEXHJ054814 شماره پلاک 93 ایران 366 ط 23 با شماره شاسی TU5 206 خودرو سواری پژو

و شماره موتور 165A0089472 در تاریخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد81(

برگ سبز خودرو و سند کمپانی پژو 206 سفید رنگ مدل 1381 شماره پلاک 18 ایران 813 ط 86 شماره 
تاریخ 1403/08/10  امیرپور عباسی در  زینب  نام  به   10FSE24039645شاسی 81625994 شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد82(

كارت هوشمند سوخت  و برگ سبز خودرو  و ,کارت خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 
۲۰۶sd  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : ۹4  و شماره پلاک : ۶۶ایران 341 ه ۶۵  و شماره شاسی 
: NAAP41FE0FJ284060  و شماره موتور : 163B0198458 به نام صاحب سند : زهره کیخسروکیانی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد83(

صلح قطعی شماره :  1812
تاریخ صلح نامه : 1402/04/06 

فروشنده : آقا  حسن رعیتی به شماره شناسنامه 1 صادره از اردستان
خریدار1: آقا احمد سلیمانی به شماره شناسنامه 14882 صادره از تهران

خریدار 2: آقا منصور نوروزیان  به شماره شناسنامه  178صادره ازشهرقدس
خریدار3: آقا علی پاکروان فر  به شماره شناسنامه 2455 صادره از بابل 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 637 متر مربع 
آدرس دقیق ملک :  شهرقدس، انتهای کوی الهیه، خیابان 30 متری احداثی، کوچه 

14 متری احداثی
حدود اربعه 

شمالا : طبق سایت پلان 
شرقا : 
جنوبا : 
غربا : 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه : 

فروشنده : آقا حمدالله صدری آقاجان  به شماره شناسنامه 4 صادره از بستان آباد
خریدار1: آقا مجید عباسی به شماره شناسنامه6909 صادره از تهران 

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت220/75  متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهرقدس، خیابان 45 متری انقلاب، ورودی شهر، جنب 

دانشگاه آزاد اسلامی،کوچه دانشگاه، قطعه 7
حدود اربعه 

شمالا :به طول 26/20 متر به قطعه شماره 8 
شرقا : به طول 8/50 متر به گذر 8 متری

جنوبا : به طول9/80 متربه قطعه 6 و 8/01 متر به قطعه 5 و8/04 متر به قطعه 4
غربا : 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . 
لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه 
وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام 

نمایند .

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه :1387/02/10 

فروشنده : آقا عیوضعلی اسماعیلی مهرنیا به شماره شناسنامه 675 صادره از ساوه
خریدار1: آقا  کیومرث سهیلی نیا به شماره شناسنامه 19763صادره از اسلام آباد 

خریدار 2: خانم ایران تدین دلیر زاوشت به شماره شناسنامه 1081 صادره ازآذربایجان 
شرقی بناب

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 90 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهرقدس، سی متری بالا، خیابان طالقانی، کوچه عبادت

حدود اربعه 
شمالا : به طرف کوچه هشت متری به عرض 6 متر حدودا

شرقا : به طرف زمین اسماعیلی به طول 15متر حدودا 
جنوبا : به طرف زمین خوشیاری  به عرض 6 متر حدودا

غربا : به طرف زمین گودرزی به طول15 متر حدودا
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . 
لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه 
وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام 

نمایند . 

صلح قطعی شماره :  34
تاریخ صلح نامه : 1377/10/09

فروشنده : آقای عباس جعفری به شماره شناسنامه1321 صادره از شهریار
خریدار1: آقای جان محمد سرداری به شماره شناسنامه194 صادره از الیگودرز

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 109  متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهرقدس،خیابان 45 متری، جنب حسینیه، انتهای کوچه 

شش متری قطعه 34
حدود اربعه 

شمالا :به قطعه شماره 45 به  عرض 2/80 سانت  
شرقا :به زمین های قاسم و محمود جعفری به طول 26 متر 

جنوبا :به قطعه شماره 11 به عرض 7متر 
غربا :به قطعه شماره 33 به طول 14/60 به اضافه شش متر که کوچه شش متری 

را بنبست میکند. 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . 
لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه 
وضمن اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام 

نمایند .

صلح قطعی شماره :  34
تاریخ صلح نامه : 1403/03/29

فروشنده : آقای قاسم جعفری   به شماره شناسنامه 767 صادره از شهریار
خریدار1: آقای محمد اسماعیل لطیفی  به شماره شناسنامه 449 صادره از شهریار 

خریدار 2: آقای رضا علیزاده فرد   به شماره شناسنامه 5265 صادره از تهران 
خریدار3: آقای مهدی مصطفی زاده  به شماره شناسنامه 15708 صادره از تهران 

خریدار4: آقای رضا علیزاده فرد به شماره شناسنامه 5265 صادره از تهران 
مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت  1300متر مربع 

آدرس دقیق ملک : شهر قدس ، خیابان 45 متری کلهر ، خیابان اوقاف ، کوچه معاینه فنی ، 
زمین های سیف الله 

حدود اربعه 
شمالا : به قطعه لطیفی 41/46 متر 

شرقا : به خیابان 16 متری 28/9 متر 
جنوبا : به قطعه آقای براتعلی میرزا خانلو 43/16

غربا : به باقی مانده زمین های مالک آقای قاسم جعفری 28/35 متر 
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم است ظرف 
مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی ، نسبت به 

طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاک ۵۰۷ فرعی از 3۵ اصلی  واقع در 
دره شهر –اراضی مزروعی شهید مدنی  قطعه ۲ ایلام  که از طرف خانم ساناز خسروی در اجرای 
قانون فوق   درخواست ثبت گردیده در تاریخ ۲4 / ۰۹ / 14۰3 راس ساعت 8 صبح  روز شنبه به عمل 
خواهد آمد.. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق 
ارتفاقی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند . در صورت عدم 
حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود طبق ماده 1۵ قانون ثبت با حدود تعیین  
شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد. در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 

۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت 3۰ روز پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۰3 / ۰۹ / 14۰3 

محمود بهرامی – رییس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد: ا-ل-۲

طبق دادنامه شماره 14۰3/4۰۶ مورخ 14۰3/۰3/3۰ محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت ۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال از اصل خواسته به انضمام مبلغ 3.3۰۰.۰۰۰ ریال هزینه 
دادرسی و مبلغ ۹.8۰۰.۰۰۰ ریال خسارات قانونی وارده و هزینه های تاخیر تادیه از 
تاریخ واخواست سفته مورخ 14۰1/۰3/۰1 تا زمان اجرای حکم در حق خواهان صادر 

و اعلام می گردد .)کد26(


